
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“ГУМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА“ 

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

 

431274, РМ, Краснослободский район, с. Гумны, ул. Молодежная, д.31 

тел., факс  8(83443) 2-66-15, sch.gumen@e-mordovia.ru 

 

Приказ  
   № 45            от 31.08.2022г.             

                                                                                                                    

О формировании ГПД. 

 

На основании положения о группе  продлённого дня, заявления родителей о зачислении в 

группу продлённого дня приказываю: 

 

1. Сформировать на 2022-2023 учебный год 2 группы  продлённого дня с числом учащихся 

равной 25 учащихся в каждой из групп со следующим списочным составом: 

                                                                            1 группа 

 

№ п\п Фамилия, имя Класс 

1.  Брыксин Никита 4 

2.  Брыксина Ксения 2 

3.  Васюцкий Арсений                                        4 

4.  Григорьева Полина 2 

5.  Гузеев Никита                                     2 

6.  Гуреева Валерия       4 

7.  Дерунов Роман 4 

8.  Зигунов Тимофей 2 

9.  Зоткин Вячеслав        4 

10.  Капустина Мария 4 

11.  Кирдишкин Артём 2 

12.  Климкина Арина 2 

13.  Климкин Михаил 4 

14.  Костина Дарья 4 

15.  Подгало Ксения 4 

16.  Потехин Даниил 2 

17.  Селиванкин Дмитрий 4 

18.  Сенькина Алёна 2 

19.  Спирин Тимофей 4 

20.  Стяпин Иван 4 

21.  Русакова Ульяна 4 

22.  Фёдорова Варвара 2 

23.  Чесноков Алексей 2 

24.  Смирнова Маргарита 1 

25.  Бакайкин Никита 4 

 

2 группа 

 

№ п\п Фамилия, имя Класс 

1.  Афонин Андрей 1 

2.  Баклашов Владимир 1 

mailto:sch.gumen@e-mordovia.ru


3.  Бикмаева Ева                                             1 

4.  Васина Арина                                             1 

5.  Володина  Светлана                                                                                  3 

6.   Гаврилов  Дмитрий                                                                                                                           3 

7.  Дарькин  Артём                                        3 

8.  Жарков  Сергей 3 

9.  Коробкова  Алёна 1 

10.  Кужибаева  Варвара 3 

11.  Мелёшина Софья 1 

12.  Полозов  Вячеслав 3 

13.  Пономарёва  Алина 3 

14.  Романчуков  Андрей 3 

15.  Сорокин  Евгений 3 

16.  Тезяев Матвей 1 

17.  Трощенко Александр 1 

18.  Чекулаев Егор 1 

19.  Чуманин  Константин 3 

20.  Шестопалова Ксения 1 

21.  Шипелкина  Анна 3 

22.  Шушняев  Дмитрий 3 

23.  Ганчаров Кирилл 2 

24.  Линьков Вадим 2 

25.  Смирнова Елена 2 

 

 

2. Назначить воспитателями в группы продленного дня Федосееву В.П.- 2 группа,  

Почкунову Т.М.- 1 группа. 

3. Ответственность за сохранность жизни и здоровья во время нахождения детей в 

ГПД возложить на воспитателей группы продленного дня Почкунову Т.М и Федосееву В.П. 

 

4.   Установить следующий режим группы продлённого    дня: 

12.20 – приём детей в группу; 

12.20  – 12.40 – обед; 

12.40 – 15.00 – пребывание на воздухе (прогулка, экскурсия,   спортивный час); 

15.00 – 16.30 – самоподготовка; 

16.30 – 17.00 – клубный час; 

17.00 – подведение итога дня, уход детей домой. 

 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

 
Директор школы:                  Б.Н. Жигорев 

 

 

      Ознакомлены: 


		2022-09-01T14:14:41+0300
	Жигорев Борис Николаевич




